
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH  TINGKAT II BANDUNG;

Membaca : Surat Tilgram Ketua Dewan Kekaryaan daerah “F” Nomor ST/F/041/3/1975
Tanggal 22 Maret 1975 tentang persetujuan Penugas Karyaan a.n. Kapten Pol
M.I. SUKARJA Nrp. 20110015 pada Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;

Menimbang : bahwa keahlian sangat diperlukan di Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung,
sehingga penugas karyaannya tersebut dapat diterima;

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 tahun 1974;
2. Undang-undang No. 8  tahun 1974.

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : I. Menerima pengkaryaan M.I. SUKARJA Kapten Pol Nrp. 20110015  pada
Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;

II. Menunjuk anggota ABRI yang dikaryakan tersebut sebagai Ketua Traffic
Board dan bertanggung jawab kepada Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung;

III. Memberikan kepada yang bersangkutan honorarium menurut  ketentuan
yang berlaku;

IV. Penunjukan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan;

Dengan ketentuan, jika dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam
penetapan ini, akan diadakan perubahan dan perbaikan sebagaimana
mestinya.

KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II
BANDUNG

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  15 April 1975
:  5774/75
:  Penugasan Karyawan M.I. SUKARJA Kapten
   Pol Nrp.20110015 pada Kotamadya Daerah
   Tingkat II Bandung.
:  -

SALINAN



SALINAN surat keputusan ini disampaikan kepada :

1. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Bandung.
2. Ketua Dewan Kekaryaan Daerah “F” di Bandung.
3. Kepala Daerah Kepolisian VIII Langlangbuana di Bandung.
4. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
5. Kepala Inspektorat/Sub Inspektorat Pengawasan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
6. Para Kepala Sub. Dit / Bagian/Sub. Bagian/Kantor/ Bendaharawan pada Sekretariat

Kotamadya/Daerah Tingkat II Bandung;
7. Para Ketua Harian BAPPEMKO / Ketua Investment Board    Kotamadya Daerah Tingkat II

Bandung;
8. Para Patih Kepala Pemerintah Wilayah /Camat/Kepala Lingkungan Kotamadya Daerah Tingkat

II Bandung;
9. Kasres HANSIP/WANRA VIII/14 Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung

Untuk Salinan Resmi :
Kepala Bagian Personalia Kotamadya

Daerah Tingkat II Bandung

(F.X. AGUS SETIAWAN)

 Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung

ttd.

(R. OTJE DJUNDJUNAN)


	WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH  TINGKAT II BANDUNG;

